

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	: (7.01.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 20.186.620.097				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.6%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 20.186.620.097,00	
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			58 orang/bulan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				4.492.667.597
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				4.492.667.597
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				4.492.667.597
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.540.767.500
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.540.767.500
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				13.153.185.000
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				13.153.185.000
	Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN				15.693.952.500
	Jumlah Belanja Pegawai				20.186.620.097
	Jumlah Belanja Operasi				20.186.620.097
	Jumlah Belanja Daerah				20.186.620.097
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				20.186.620.097

Surabaya,

Camat

Muhammad Aries Hilmi, S.STP

Pembina

NIP. 198605152004121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				


RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	: (7.01.01.2.06) Administrasi Umum Perangkat Daerah				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 4.418.793.531				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.6%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 4.418.793.531,00	
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			15 paket	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.01.2.06.0002) Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Spray Nyamuk 600 ml (85 Botol)	85	Botol	40.000	3.774.000
Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia					3.774.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Bolpoin (100 Buah)	100	Buah	3.400	377.400
	Binder Clip Kecil (60 Box)	60	Box	7.000	466.200
	Paper Clips (120 Pak)	120	Pak	7.000	932.400
	Post It (20 Buah)	20	Buah	12.900	286.380
	Bolpoin Tinta Gel (60 Buah)	60	Buah	22.500	1.498.500
	Spidol White Board (60 Buah)	60	Buah	9.500	632.700
	Buku Tulis Uk. F4, HC, 200 Lembar (25 Buah)	25	Buah	34.000	943.500
	Stop Map Kertas Buffalo Uk. F4 (600 Buah)	600	Buah	3.500	2.331.000
	Stop Map Kertas Snelhecter Uk. F4 (600 Buah)	600	Buah	4.000	2.664.000
	Ordner Uk. F4 (60 Buah)	60	Buah	45.500	3.030.300
	Lem Kertas Cair, 75 ml (30 Buah)	30	Buah	5.000	166.500
	Isi Staples Kecil (120 Pak)	120	Pak	3.500	466.200
	Binder Clip Besar (60 Box)	60	Box	25.000	1.665.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Binder Clip Sedang (60 Box)	60	Box	17.500	1.165.500
	Isolasi Lakban (18 Buah)	18	Buah	27.000	539.460
	Isolasi Plastik Besar Uk. 48 mm (18 Roll)	18	Roll	20.500	409.590
	Refill Tinta Stempel (40 Botol)	40	Botol	45.000	1.998.000
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					19.572.630
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Kertas HVS F4 70 gr (350 Rim)	350	Rim	52.200	20.279.700
	Amplop Putih Sedang (50 Box)	50	Box	16.000	888.000
	Kertas HVS A4 70 gr (200 Rim)	200	Rim	47.900	10.633.800
	Buku Cek 20 Lembar (2 Buku)	2	Buku	250.000	555.000
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					32.356.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Cetak Amplop 100 Lembar (30 Pak)	30	Pak	97.500	3.246.750
	Cetak Stopmap Art Paper, Full Color (600 Buah)	600	Buah	6.100	4.062.600
	Cetak Poster Uk. A3, Full Color (600 Lembar)	600	Lembar	7.500	4.995.000
	Cetak HVS Kop Surat, Hotprint (32 Rim)	32	Rim	175.000	6.216.000
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					18.520.350
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Meterai 10000 (100 Buah)	100	Buah	10.000	1.000.000
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Kemoceng (sulak) (12 Buah)	12	Buah	33.000	439.560
	Sapu Ijuk (18 Buah)	18	Buah	45.000	899.100
	Sikat WC (20 Buah)	20	Buah	25.000	555.000
	Sikat Pad Porselin (40 Buah)	40	Buah	38.800	1.722.720
	Alat Pel inc. Ember Pemeras (12 Buah)	12	Set	506.000	6.739.920
	Lap Kanebo (36 Buah)	36	Buah	75.100	3.000.996
	Cikrak Plastik (12 Buah)	12	Buah	25.000	333.000
	Keset Kain (36 Buah)	36	Buah	35.990	1.438.160
	Sikat Sudut (36 Buah)	36	Buah	44.000	1.758.240
	Wiper Kaca (12 Buah)	12	Buah	31.100	414.252
	Pel Karet (12 Buah)	12	Buah	86.500	1.152.180
	Kain Lap (50 Buah)	50	Buah	26.000	1.443.000
	Meja Kecil (semua sisi Uk. <120 cm) (3 Unit)	3	Unit	850.000	2.830.500
	Kursi Susun (10.0285714286 Unit)	10,029	Unit	385.000	4.285.710
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					27.012.338
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	LCD Projector (6 Buah)	6	Buah	4.730.000	31.501.800
	Kabel Roll Pjg. 10 m (7 Buah)	7	Buah	143.500	1.114.995
	Lampu LED 10 W (200 Buah)	200	Buah	66.975	14.868.450
	Baterai Rechargeable AA, 1,2 Volt (20 Pak)	20	Pak	200.000	4.440.000
	Baterai Rechargeable AAA, 1,2 Volt (20 Pak)	20	Pak	198.000	4.395.600


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Lampu Downlight LED 7 Watt (15 Buah)	15	Buah	117.000	1.948.050
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					58.268.895
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Sarung Tangan Karet (18 Pasang)	18	Pasang	30.000	599.400
	Lobby Duster (Microfiber MOP + Plastic Handle) (7 Buah)	7	Buah	158.600	1.232.322
	Refill Lobby Duster Uk. 80 cm (21 Buah)	21	Buah	124.000	2.890.440
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.722.162
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Ink Cartridge Canon CL 811 (60 Buah)	60	Buah	323.000	21.511.800
	Refill Ink Brother BT5000 (Color) (60 Buah)	60	Buah	109.000	7.259.400
	Refill Pembersih Lantai 800 ml (200 Buah)	200	Buah	20.390	4.526.580
	Hand Sanitizer 500 MI (120 Botol)	120	Botol	32.000	4.262.400
	Refill Tinta Printer (100 Buah)	100	Buah	50.000	5.550.000
	Ink Cartridge Canon PG 810 (100 Buah)	100	Buah	253.000	28.083.000
	Cairan Pembersih Kaca 500 ml (150 Botol)	150	Botol	16.000	2.664.000
	Sabun Cuci Tangan 4 L (20 Jerigen)	20	Jerigen	147.000	3.263.400
	Refill Sabun Cuci Piring 800 ml (85 Buah)	85	Buah	15.600	1.471.860
	Tissue Kotak (450 panel)	450	Pak	14.900	7.442.550
	Cairan Pembersih Kayu (24 Botol)	24	Botol	35.300	940.392
	Cairan Pembersih Porcelaine (144 Botol)	144	Botol	31.800	5.082.912
	Kamper Ball (240 Pak)	240	Pak	22.990	6.124.536
	Kantong Sampah (30 Pak)	30	Pak	32.290	1.075.257
	Refill Ink Brother BTD60 (60 Buah)	60	Buah	109.000	7.259.400
	Ink Cartridge HP 682 (100 Buah)	100	Buah	160.000	17.760.000
	Refill Ink Epson 001 Warna Hitam (15 Buah)	15	Buah	108.000	1.798.200
	Refill Ink Epson 001 Warna Kuning, Magenta, Cyan (12 Buah)	12	Buah	92.000	1.225.440
	Refill Ink Epson 003 (200 Unit)	200	Unit	93.000	20.646.000
	Refill Ink HP GT51 (30 Buah)	30	Buah	94.764	3.155.641
	Refill Ink HP GT52 (30 Buah)	30	Buah	94.764	3.155.641
	Ribbon Cartridge Epson S015531 (5 Buah)	5	Buah	202.000	1.121.100
	Toner Cartridge HP 107A (Black) (35 Buah)	35	Buah	595.000	23.115.750
	Refill Toner HP 48 A (22 Buah)	22	Buah	75.000	1.831.500
	Karpet Puzzle (4 Set)	4	Set	220.200	977.688
	Pengharum Ruangan 400 ml (60 Kaleng)	60	Kaleng	24.600	1.638.360
	Refill Ink Canon GI-790 (Black) (5 Buah)	5	Buah	120.000	666.000
	Refill Ink Canon GI-790 (Color) (6 Buah)	6	Buah	112.000	745.920
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					184.354.727
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Refill Air Mineral Galon (1500 Buah)	1.500	Buah	18.000	29.970.000
	Air Mineral Botol Plastik 600 ml (20 Dos)	20	Dos	46.000	1.012.000
Jumlah Belanja Natura dan Pakan-Natura					30.982.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Makan PNS dan/atau Non PNS (2500 orang)	2.500	Orang	25.000	68.750.000
	Snack (4500 orang)	4.500	Orang	8.000	39.600.000
Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat					108.350.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Snack (2000 Orang)	2.000	Orang	8.000	17.600.000
	Makan Kegiatan Lapangan (600 Orang)	600	Orang	11.000	7.260.000
	Makan PNS dan/atau Non PNS (2000 Orang)	2.000	Orang	25.000	55.000.000
Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					79.860.000
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					568.773.602
Jumlah Belanja Barang					568.773.602
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (10 Orang X 10 Bulan)	100	Orang Bulan	4.888.425	488.842.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (19 Orang X 10 Bulan)	190	Orang Bulan	4.375.479	831.341.010
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.320.183.510
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (9 Orang X 10 Bulan)	90	Orang Bulan	4.375.479	393.793.110
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					491.561.610
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (15 Orang X 11 Bulan)	165	Orang Bulan	3.759.000	620.235.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					620.235.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Petugas Pengamanan (10 Orang Hari)	10	Orang Hari	178.850	1.788.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (10 Orang X 11 Bulan)	110	Orang Bulan	4.135.000	454.850.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan					456.638.500
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.135.000	45.485.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir					45.485.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Biaya Telepon (Kelurahan/Puskesmas/Sekolah) (5 Unit X 12 Bulan)	60	Unit Bulan	350.000	21.000.000
	Biaya Telepon (Badan/Dinas/Bagian/Rumah Sakit/Satpol PP/Kecamatan) (1 Unit X 12 Bulan)	12	Unit Bulan	400.000	4.800.000
Jumlah Belanja Tagihan Telepon					25.800.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.2 Pemakaian Air >20 M3 (15000.3289394 M3)	15.000,329	M3	6.600	99.002.171
Jumlah Belanja Tagihan Air					99.002.171
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Biaya Tarif Listrik Umum (224781 Kwh)	224.781	Kwh	1.699,53	382.022.052
Jumlah Belanja Tagihan Listrik					382.022.052
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Koran (Jawa Pos) (6 Eksemplar Bulan X 12 Bulan)	72	Eksemplar Bulan	120.000	9.590.400
Jumlah Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					9.590.400
Jumlah Belanja Jasa Kantor					3.450.518.243
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (3888906125 Rupiah)	3.888.906.125	%	0,04	155.556.245
Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					155.556.245
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (3498404144 Rupiah)	3.498.404.144	%	0,0024	8.396.169
Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					8.396.169
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Iuran JK Tenaga Operasional (3498404144 Rupiah)	3.498.404.144	%	0,003	10.495.212
Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					10.495.212
Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					174.447.626
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Sewa Pengharum (12 Unit Bulan)	12	Unit Bulan	1.500.000	19.980.000
Jumlah Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					19.980.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Sewa Kursi (Cover) (150 Buah)	150	Buah	12.000	1.998.000
Jumlah Belanja Sewa Mebel					1.998.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Sewa Sound System 1000 W (1 Unit)	1	Unit	1.200.000	1.332.000
Jumlah Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					1.332.000
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Sewa Tenda Acara Dekor, Uk. 6 x 6 m (2 Unit)	2	Unit	900.000	1.998.000
Jumlah Belanja Sewa Peralatan Umum					1.998.000
Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					25.308.000
Jumlah Belanja Jasa					3.650.273.869
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Biaya Transport Lokal (200 Orang Kali)	200	Orang Kali	30.000	6.000.000
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					6.000.000
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.000.000
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.000.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					4.225.047.471
Jumlah Belanja Operasi					4.225.047.471
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar				
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu				
5.2.02.01.03.0016	Belanja Modal Alat Bantu Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Tangga Lipat Tinggi 4,6 m (6 Unit)	6	Unit	2.249.000	14.978.340
Jumlah Belanja Modal Alat Bantu Lainnya					14.978.340
Jumlah Belanja Modal Alat Bantu					14.978.340

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
Jumlah Belanja Modal Alat Besar					14.978.340
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Screen Projector (1 Unit)	1	Unit	2.000.000	2.220.000
	Whiteboard Standing Magnetic, Uk. 120x240 cm (1 Unit)	1	Unit	3.035.000	3.368.850
Jumlah Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					5.588.850
Jumlah Belanja Modal Alat Kantor					5.588.850
Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					5.588.850
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Komputer Desktop Setara Core i3 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 4 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (15 Unit)	15	Unit	7.820.000	130.203.000
	Laptop Setara Core i3 Layar Min.14 inch inc. Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 4 GB, Min.VGA On Board, Min. HDD 1 TB atau SSD 256 GB) (5 Unit)	5	Unit	6.199.000	34.404.450
Jumlah Belanja Modal Personal Computer					164.607.450
Jumlah Belanja Modal Komputer Unit					164.607.450
Jumlah Belanja Modal Komputer					164.607.450
5.2.02.19	Belanja Modal Peralatan Olahraga				
5.2.02.19.01	Belanja Modal Peralatan Olahraga				
5.2.02.19.01.0002	Belanja Modal Peralatan Permainan				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Mainan Ayunan Ganda (1 Unit)	1	Unit	7.722.000	8.571.420
Jumlah Belanja Modal Peralatan Permainan					8.571.420
Jumlah Belanja Modal Peralatan Olahraga					8.571.420
Jumlah Belanja Modal Peralatan Olahraga					8.571.420
Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin					193.746.060
Jumlah Belanja Modal					193.746.060
Jumlah Belanja Daerah					4.418.793.531
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					4.418.793.531
Surabaya, Camat  Muhammad Aries Hilmi, S.STP Pembina NIP. 198605152004121002					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	: (7.01.01.2.09) Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 149.691.450				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			97.6%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 149.691.450,00	
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi			5 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.01.2.09.0010) Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				
	:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
	BBM Dexlite (1000 Liter)	1.000	Liter	16.350	16.350.000
	BBM Pertamina (2640 Liter)	2.640	Liter	13.300	35.112.000
	Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				51.462.000
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				51.462.000
	Jumlah Belanja Barang				51.462.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)				
	:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
	Service Printer (25 Unit)	25	Unit/Tahun	690.000	19.147.500
	Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)				19.147.500
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				
	:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
	Laundry (15 Kg)	15	Kg	5.000	83.250
	Laundry Karpet (50 M2)	50	M2	20.000	1.110.000
	Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				1.193.250
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				
	:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
	Refill Freon AC Split, 1,5 - 2 PK (25 Unit)	25	Unit	300.000	8.325.000
	Service AC Split (13 Unit Tahun)	13	Unit/Tahun	610.000	8.802.300

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					17.127.300
Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					37.468.050
Jumlah Belanja Pemeliharaan					37.468.050
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					88.930.050
Jumlah Belanja Operasi					88.930.050
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				
5.2.02.10.02.0002	Belanja Modal Peralatan Mini Computer				
:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					
	Komputer Desktop Setara Core i3 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard,Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 4 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (7 Unit)	7	Unit	7.820.000	60.761.400
Jumlah Belanja Modal Peralatan Mini Computer					60.761.400
Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer					60.761.400
Jumlah Belanja Modal Komputer					60.761.400
Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin					60.761.400
Jumlah Belanja Modal					60.761.400
Jumlah Belanja Daerah					149.691.450
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					149.691.450
Surabaya, Camat  Muhammad Aries Hilmi, S.STP Pembina NIP. 198605152004121002					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
Kegiatan	: (7.01.02.2.01) Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 4.996.787				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase usulan Musrenbang Kecamatan yang dipertimbangkan			23.38%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 4.996.787,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait			1 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.02.2.01.0001) Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi				
	Biaya Transport Lokal (86.5595667 orang X 1 Kegiatan) MUSRENBANG KECAMATAN	86,56	Orang Kali	30.000	2.596.787
	Biaya Transport Lokal (80 orang X 1 Kegiatan) PRA MUSRENBANG KECAMATAN	80	Orang Kali	30.000	2.400.000
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					4.996.787
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					4.996.787
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					4.996.787
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					4.996.787
Jumlah Belanja Operasi					4.996.787
Jumlah Belanja Daerah					4.996.787
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					4.996.787
Surabaya, Camat  Muhammad Aries Hilmi, S.STP Pembina NIP. 198605152004121002					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025						
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN					
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng					
Program	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK					
Kegiatan	: (7.01.02.2.02) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan					
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng					
Jumlah 2024	: -					
Jumlah 2025	: Rp 74.037.600					
Jumlah 2026	: -					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase data terverifikasi yang dibutuhkan Perangkat Daerah			100%		
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 74.037.600,00		
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan			12 laporan		
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: (7.01.02.2.02.0003) Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
Sumber Pendanaan	: APBD					
Lokasi	: Kec. Genteng					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
Waktu Pelaksanaan	:					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	Belanja Daerah					
5.1	Belanja Operasi					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					
5.1.02.01	Belanja Barang					
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Snack (5733 orang)	5.733	Orang	8.000	50.450.400	
	Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				50.450.400	
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				50.450.400	
	Jumlah Belanja Barang				50.450.400	
5.1.02.02	Belanja Jasa					
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Ketenagakerjaan (364 orang X 12 Bulan)	4.368	Orang Bulan	2.400	10.483.200	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				10.483.200	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Jaminan Kematian (JKM) Ketenagakerjaan (364 orang X 12 Bulan)	4.368	Orang Bulan	3.000	13.104.000	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				13.104.000	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				23.587.200	
	Jumlah Belanja Jasa				23.587.200	
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				74.037.600	
	Jumlah Belanja Operasi				74.037.600	
	Jumlah Belanja Daerah				74.037.600	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				74.037.600	

Surabaya,

Camat

Muhammad Aries Hilmi, S.STP

Pembina

NIP. 198605152004121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
Kegiatan	: (7.01.02.2.04) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 20.732.215				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase jenis pelayanan yang dinilai baik oleh masyarakat			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 20.732.215,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan 2. Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 3. Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan			1. 12 dokumen 2. 12 laporan 3. 12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.02.2.04.0002) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Kertas HVS A4 80 gr (138.91256 Rim)	138,913	Rim	51.000	7.863.840
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					7.863.840
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					7.863.840
Jumlah Belanja Barang					7.863.840
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					7.863.840
Jumlah Belanja Operasi					7.863.840
Jumlah Belanja Daerah					7.863.840
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					7.863.840
Sub Kegiatan	: (7.01.02.2.04.0003) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio				
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Megaphone (1.270889 Buah)	1,271	Buah	760.350	1.072.615
Jumlah Belanja Modal Peralatan Studio Audio					1.072.615
Jumlah Belanja Modal Alat Studio					1.072.615
Jumlah Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					1.072.615
Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.072.615
Jumlah Belanja Modal					1.072.615
Jumlah Belanja Daerah					1.072.615
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.072.615
Sub Kegiatan : (7.01.02.2.04.0001) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha					
Sumber Pendanaan : APBD					
Lokasi : Kec. Genteng					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Spidol Marker 500 (50 Buah)	50	Buah	17.900	993.450
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					993.450
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Kertas HVS A3 70 gr (10 Rim) Untuk Penunjang Kegiatan Perijinan PBG	10	Rim	95.000	1.054.500
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					1.054.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Cetak Poster Uk. A3, Full Color (591.0394 lbr) Untuk Kegiatan Penunjang Pelayanan PBG	591,039	Lembar	7.500	4.920.403
	Cetak Laporan (12 Buku)	12	Buku	57.200	761.904
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					5.682.307
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Baterai AAA (4 Set)	4	Set	16.900	75.036
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					75.036
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Toner Cartridge HP 410A (Black) (1 Buah) Untuk Penunjang Kegiatan Perijinan PBG	1	Buah	1.568.859	1.741.433
	Toner Cartridge HP 410A (Color) (1 Buah) Untuk Penunjang Kegiatan Perijinan PBG	1	Buah	2.026.157	2.249.034
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					3.990.467

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				11.795.760
	Jumlah Belanja Barang				11.795.760
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				11.795.760
	Jumlah Belanja Operasi				11.795.760
	Jumlah Belanja Daerah				11.795.760
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				11.795.760

Surabaya,
Camat

Muhammad Aries Hilmi, S.STP
Pembina
NIP. 198605152004121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	: (7.01.03.2.02) Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				
Lokasi Kegiatan	: 1. Kec. Genteng 2. Kelurahan Embong Kaliasin 3. Kelurahan Genteng 4. Kelurahan Kapasari 5. Kelurahan Ketabang 6. Kelurahan Peneleh				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 14.331.028.869				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi			87.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 14.331.028.869,00	
Keluaran	1. Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 2. Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 3. Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun			1. 6 lembaga kemasyarakatan 2. 11 pokmas / ormas 3. 140 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Kapasari				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Mesin Jahit High Speed (1 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Unit	3.500.000	3.885.000
	Mesin Jahit Obras + Neci (1 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Unit	3.245.000	3.601.950
	Kompur Gas 2 Tungku (3 Unit) Kelurahan Kapasari, RW	3	Unit	540.500	1.799.865
	Gelas Kaca Isi 6 pcs (2 Pak) Pecindilan Teratai, RW 3	2	Pak	30.000	66.600
	Teko Bunyi Stainless Steel Kap. 3 liter (2 Buah) Pecindilan Teratai, RW 3	2	Buah	96.500	214.230
	Panci Stainless, Dia. 17 cm (2 Buah) Pecindilan Teratai, RW 3	2	Buah	90.700	201.354
	Tong Komposter Aerob (1 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Unit	463.964	515.000
	Kolam Terpal (Ikan) (2 Unit) KAPASARI, RW 5	2	Unit	1.500.000	3.330.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Mesin Jahit Obras + Neci (1 Unit) GEMBONG, RW 4	1	Unit	3.245.000	3.601.950
	Mesin Jahit High Speed (1 Unit) GEMBONG, RW 4	1	Unit	3.500.000	3.885.000
	Paket Bibit Perikanan Lele 500 Ekor + Pakan Ikan 30 Kg (2 Paket) KALIANYAR WETAN II, RW 12	2	Paket	532.000	1.181.040
	Paket Bibit Perikanan Lele 500 Ekor + Pakan Ikan 30 Kg (2 Paket) KAPASARI, RW 5	2	Paket	532.000	1.181.040
	Kolam Terpal (Ikan) (2 Unit) KALIANYAR WETAN II, RW 12	2	Unit	1.500.000	3.330.000
	Mesin Pompa Air Hidroponik/Akuarium (1 Unit) Ngaglik, RW 8	1	Unit	199.900	221.889
	Lemari Besi, 2 Pintu (1 Unit) Ngaglik, RW 8	1	Unit	2.570.000	2.852.700
	Tong Komposter Aerob (1 Unit) Ngaglik, RW 8	1	Unit	463.964	515.000
	Lemari Besi, 2 Pintu (3 Unit) Kalisari sayangan 1, RW 10	3	Unit	2.570.000	8.558.100
	Gorden Roller Blind Chain (10 M2) KALIANYAR WETAN II, RW 12	10	M2	520.000	5.772.000
	Lemari Besi, Pintu Kaca (2 Unit) KALIANYAR WETAN II, RW 12	2	Unit	2.702.703	6.000.000
	Dispenser Hot + Cool (2 Unit) KALIANYAR WETAN II, RW 12	2	Unit	2.204.000	4.892.880
	Mesin Pompa Air Hidroponik/Akuarium (1 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Unit	199.900	221.889
	Hand Sealer (39 Unit) Kelurahan Kapasari, RW	39	Unit	1.250.000	54.112.500
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					109.939.987
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					109.939.987
Jumlah Belanja Barang					109.939.987
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (11 orang X 12 bulan)	132	Orang Bulan	1.250.000	165.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (64 orang X 12 bulan)	768	Orang Bulan	1.000.000	768.000.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					951.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					951.000.000
Jumlah Belanja Jasa					951.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (18 RT X 12 Bulan)	216	Bulan	100.000	21.600.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					21.600.000
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (11 RW X 12 Bulan)	132	Bulan	300.000	39.600.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain					39.600.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					61.200.000
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					61.200.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					1.122.139.987
Jumlah Belanja Operasi					1.122.139.987

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
Jumlah Belanja Daerah					1.122.139.987
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.122.139.987
Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
Sumber Pendanaan : APBD					
Lokasi : Kelurahan Embong Kaliasin					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (13.9999997275428 Paket) RW. 1,2,3,4,5,7,9, RW RW. 1,2,3,4,5,7,9	14	Paket	20.633.041	320.637.450
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					320.637.450
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					320.637.450
Jumlah Belanja Barang					320.637.450
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (12 orang X 12 bulan)	144	Orang Bulan	1.250.000	180.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (58 orang X 12 bulan)	696	Orang Bulan	1.000.000	696.000.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					894.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					894.000.000
Jumlah Belanja Jasa					894.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (15 RT X 12 Bulan)	180	Bulan	100.000	18.000.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					18.000.000
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (7 RW X 12 Bulan)	84	Bulan	300.000	25.200.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain					25.200.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					43.200.000
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					43.200.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					1.257.837.450
Jumlah Belanja Operasi					1.257.837.450
Jumlah Belanja Daerah					1.257.837.450
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.257.837.450

Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0001) Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				5.000.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				5.000.000
	Jumlah Belanja Jasa				5.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				
	Biaya Transport Lokal (41.0635167 orang X 10 Kali)	410,635	Orang Kali	30.000	12.319.055
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				12.319.055
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				12.319.055
	Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				12.319.055
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				17.319.055
	Jumlah Belanja Operasi				17.319.055
	Jumlah Belanja Daerah				17.319.055
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				17.319.055
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan				
5.2.04.01.01.0004	Belanja Modal Jalan Kota				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (44.9999735744651 M) GENTENG SIDOAMAN, RW 6	45	M	1.150.607	57.472.785
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (174.999895198286 M) GENTENG SIDOMULYO, RW 6	175	M	1.150.607	223.505.275
	Jumlah Belanja Modal Jalan Kota				280.978.060
	Jumlah Belanja Modal Jalan				280.978.060
	Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan				280.978.060
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				
5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (263.999918105781 M) GENTENG KANTONG, RW 5	264	M	1.355.077	397.091.640
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (189.999941228698 M) KEBANGSREN I, RW 3	190	M	1.355.077	285.785.650
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (26.9999948928082 M) GENTENG BANDAR LOR, RW 8	27	M	698.538	20.935.179
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (128.99997121401 M) GENTENG AHJAB, RW 8	129	M	698.538	100.023.633
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (219.999980551746 M) BLAURAN KIDUL I, RW 2	220	M	1.996.520	487.550.140
Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor					1.291.386.242
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor					1.291.386.242
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air					1.291.386.242
Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.572.364.302
Jumlah Belanja Modal					1.572.364.302
Jumlah Belanja Daerah					1.572.364.302
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.572.364.302
Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
Sumber Pendanaan : APBD					
Lokasi : Kelurahan Ketabang					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (1 Paket) KENIKIR, RW 2	1	Paket	20.633.041	22.902.675
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (5.99999990568788 Paket) KUSUMA BANGSA, RW 3	6	Paket	20.633.041	137.416.050
	Mesin Jahit High Speed (3 Unit) BALAI RW 01 KELURAHAN KETABANG, RW 1	3	Unit	3.500.000	11.655.000
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (4.99999992795602 Paket) LEGUNDI, RW 3	5	Paket	20.633.041	114.513.375
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (1.9999999476044 Paket) ONDOMOHEN MAGERSARI, RW 7	2	Paket	20.633.041	45.805.350
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (5.99999990568788 Paket) KACA PIRING, RW 3	6	Paket	20.633.041	137.416.050
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (1 Paket) KECILUNG, RW 8	1	Paket	20.633.041	22.902.675
	Tenda Terop (17.9999522307215 M2) KANGINAN DKA UTARA RT 07 RW 01 KELURAHAN KETABANG, RW 1	18	M2	234.234	4.679.982

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenda Terop (47.9998668460207 M2) KETABANG MAGERSARI, RW 7	48	M2	234.234	12.479.952
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (1 Paket) MELATI, RW 4	1	Paket	20.633.041	22.902.675
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (6.9999988341974 Paket) BALAI RW 01 KELURAHAN KETABANG, RW 1	7	Paket	20.633.041	160.318.725
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (2.999999724923 Paket) BALAI RW 03 KELURAHAN KETABANG, RW 3	3	Paket	20.633.041	68.708.025
	Tenda Terop (2.99999492307185 M2) BALAI RW 03 KELURAHAN KETABANG, RW 3	3	M2	234.234	779.997
	Mesin Jahit Obras + Neci (3 Unit) BALAI RW 01 KELURAHAN KETABANG, RW 1	3	Unit	3.245.000	10.805.850
	Tenda Terop (3.99999207691515 M2) UNDAAN WETAN III, RW 10	4	M2	234.234	1.039.996
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (1 Paket) KETABANG MAGERSARI PONTEN, RW 7	1	Paket	20.633.041	22.902.675
	Tenda Terop (23.9999351537813 M2) NGEMPLAK I, RW 11	24	M2	234.234	6.239.976
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					803.469.028
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					803.469.028
Jumlah Belanja Barang					803.469.028
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (11 orang X 12 bulan)	132	Orang Bulan	1.250.000	165.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (57 orang X 12 bulan)	684	Orang Bulan	1.000.000	684.000.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					867.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					867.000.000
Jumlah Belanja Jasa					867.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (1 RT X 12 Bulan)	12	Bulan	100.000	1.200.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					1.200.000
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (5 RW X 12 Bulan)	60	Bulan	300.000	18.000.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain					18.000.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					19.200.000
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					19.200.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					1.689.669.028
Jumlah Belanja Operasi					1.689.669.028
Jumlah Belanja Daerah					1.689.669.028
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.689.669.028
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Ketabang				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Filing Cabinet 4 Laci (2 Buah) KANGINAN II, RW 1	2	Buah	2.300.000	5.106.000
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (4 Unit) KENIKIR, RW 2	4	Unit	5.500.000	24.420.000
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (2 Unit) UNDAAN WETAN V, RW 10	2	Unit	5.500.000	12.210.000
	Tangga Telescopic Double, Tinggi 6 m (2 Unit) LEGUNDI, RW 3	2	Unit	3.349.000	7.434.780
	Tikar (10 Buah) KETABANG MAGERSARI, RW 7	10	Buah	133.600	1.482.960
	Pompa Air Semi Jet Pump (1 Unit) BALAI RW 03 KELURAHAN KETABANG, RW 3	1	Unit	679.000	753.690
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) BALAI RW 01 KELURAHAN KETABANG, RW 1	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	Tikar (53.2523538 Buah) NGEMPLAK I, RW 11	53,252	Buah	133.600	7.897.111
	Paving Persegi Panjang Abu - Abu Tbl. 8 cm (74.9994628078119 M2) JALAN LEGUNDI RW 3 KELURAHAN KETABANG, RW 3	74,999	M2	92.825	7.727.625
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					75.912.166
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					75.912.166
Jumlah Belanja Barang					75.912.166
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					75.912.166
Jumlah Belanja Operasi					75.912.166
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air				
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				
5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (74.9999580975023 M) BALAI RW 03 KELURAHAN KETABANG, RW 3	75	M	1.286.771	107.123.625
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (699.999838659167 M) LEGUNDI, RW 3	700	M	698.538	542.763.900
Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor					649.887.525
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor					649.887.525
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air					649.887.525
Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					649.887.525
Jumlah Belanja Modal					649.887.525
Jumlah Belanja Daerah					725.799.691
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					725.799.691
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Kapasari				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	LCD Projector (1 Buah) KAPASARI, RW 5	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Karpet Masjid, Lbr. 120 cm (10 M) GEMBONG, RW 4	10	M	900.000	9.990.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) GEMBONG, RW 4	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Pembuatan Taman Pasif (14.9999974483186 M2) Pecindilan Teratai, RW 3	15	M2	423.674	7.054.170
	Terpal Plastik Uk. 5 x 7 m (1.99999946927782 Buah) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	2	Buah	169.750	376.844
	Alat Musik Marawis (Hadrah) (1 Set) GEMBONG, RW 4	1	Set	1.463.964	1.625.000
	Lampu LED 19 W (5 Buah) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	5	Buah	117.000	649.350
	Tikar (6 Buah) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	6	Buah	133.600	889.776
	LCD Projector (1 Buah) GEMBONG, RW 4	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) KAPASARI, RW 5	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Tempat Sampah Pedal, Plastik, Kap. 25 L (3 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	3	Unit	319.900	1.065.267
	Tempat Sampah Pedal, Plastik, Kap. 10 L (10 Buah) KAPASARI, RW 5	10	Buah	110.000	1.221.000
	LCD Projector (1 Buah) KALIANYAR WETAN IV, RW 1	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Pompa Air Semi Jet Pump (0.857879 Unit) KALIANYAR WETAN IV, RW 1	0,858	Unit	679.000	646.574
	Pot Keramik (20 Buah) RT 3, RW 1	20	Buah	90.000	1.998.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) Pecindilan Teratai, RW 3	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	LCD Projector (1 Buah) Tambak Dukuh, RW 9	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Pintu Pagar Besi (20 M2) RT 3, RW 1	20	M2	790.000	17.538.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) Tambak Dukuh, RW 9	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) KALIANYAR WETAN IV, RW 1	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Karpet Masjid, Lbr. 120 cm (10 M) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	10	M	900.000	9.990.000
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (1 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Unit	5.500.000	6.105.000
	LCD Projector (1 Buah) NGAGLIK DKA, RW 6	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	LCD Projector (1 Buah) KALIANYAR WETAN II, RW 12	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Pekerjaan Pemasangan Cover U-Ditch 80 (7.99999578684135 Unit) Tambak Dukuh II, III, RW 9	8	Unit	303.639	2.696.312
	Thermos Kap. 2 L (2 Buah) Pecindilan Teratai, RW 3	2	Buah	192.900	428.238
	Alat Musik Marawis (Hadrah) (1 Set) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Set	1.463.964	1.625.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	LCD Projector (1 Buah) Pecindilan Teratai, RW 3	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Pemasangan Pintu Pagar Besi (8.05999443272665 M2) Pecindilan Teratai I-A, RW 3	8,06	M2	937.590	8.388.236
	Pekerjaan Pemasangan Cover U-Ditch 40 (9.99999131229141 Unit) PECINDILAN I, RW 2	10	Unit	186.657	2.071.890
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) Kalisari sayangan 1, RW 10	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Pot Keramik (20 Buah) GEMBONG, RW 4	20	Buah	90.000	1.998.000
	Kipas Angin Standing, (Bilah Plastik) (2 Unit) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	2	Unit	428.000	950.160
	Cangkul Besar (3 Buah) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	3	Buah	70.000	233.100
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) Pecindilan V, RW 2	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Karpet Biasa (30 M2) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	30	M2	45.000	1.498.500
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) KALIANYAR WETAN II, RW 12	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) NGAGLIK DKA, RW 6	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Karpet Biasa (30 M2) KAPASARI, RW 5	30	M2	45.000	1.498.500
	Karpet Masjid, Lbr. 120 cm (10 M) KAPASARI, RW 5	10	M	900.000	9.990.000
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) KAPASARI, RW 5	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	Kipas Angin Standing, (Bilah Plastik) (10 Unit) GEMBONG, RW 4	10	Unit	428.000	4.750.800
	Pemasangan Cermin Tikungan (1.999999383467 Unit) Kapasari 1, Kapasari 7, RW 5	2	Unit	2.045.732	4.541.524
	Tempat Sampah Plastik, Kap. 50 L (5 Buah) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	5	Buah	272.700	1.513.485
	LCD Projector (1 Buah) Kalisari sayangan 1, RW 10	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	APE Berbasis Tema PAUD (2 Set) NGAGLIK DKA, RW 6	2	Set	2.090.991	4.642.000
	Tempat Sampah Plastik, Kap. 30 L (2.99999409092968 Buah) KAPASARI, RW 5	3	Buah	178.379	594.000
	Pot Keramik (20 Buah) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	20	Buah	90.000	1.998.000
	LCD Projector (1 Buah) Pecindilan V, RW 2	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Pemasangan Cermin Tikungan (1 Unit) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	1	Unit	2.045.732	2.270.762
	APE Berbasis Tema PAUD (1 Set) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	1	Set	2.090.991	2.321.000
	Alat Musik Marawis (Hadrah) (1 Set) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	1	Set	1.463.964	1.625.000
	Cangkul Besar (4 Buah) NGAGLIK DKA, RW 6	4	Buah	70.000	310.800
	Pompa Air Semi Jet Pump Otomatis (1 Unit) NGAGLIK DKA, RW 6	1	Unit	800.000	888.000
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) Ngaglik, RW 8	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	Pembuatan Taman Pasif (34.9999914943952 M2) Ngaglik, RW 8	35	M2	423.674	16.459.730
	LCD Projector (1 Buah) Ngaglik, RW 8	1	Buah	4.730.000	5.250.300

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Karpet Biasa (40 M2) Ngaglik, RW 8	40	M2	45.000	1.998.000
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (1 Unit) Ngaglik, RW 8	1	Unit	5.500.000	6.105.000
	Tempat Sampah Pedal, Plastik, Kap. 10 L (10 Buah) Tambak Dukuh, RW 9	10	Buah	110.000	1.221.000
	Karpet Biasa (30 M2) KALIANYAR WETAN II, RW 12	30	M2	45.000	1.498.500
	Terpal Plastik Penutup AC (50 Buah) Kelurahan Kapasari, RW	50	Buah	88.000	4.884.000
	Karpet Masjid, Lbr. 120 cm (10 M) KALIANYAR WETAN II, RW 12	10	M	900.000	9.990.000
	Alat Musik Marawis (Hadrah) (1 Set) KALIANYAR WETAN II, RW 12	1	Set	1.463.964	1.625.000
	Alat Musik Samroh (1 Set) KALIANYAR WETAN II, RW 12	1	Set	1.490.000	1.653.900
	Tempat Sampah Plastik, Kap. 50 L (5 Buah) Tambak Dukuh, RW 9	5	Buah	272.700	1.513.485
	Cangkul Besar (5 Buah) KALIANYAR WETAN II, RW 12	5	Buah	70.000	388.500
	Pembuatan Taman Pasif (59.999984051991 M2) KALIANYAR WETAN I, RW 12	60	M2	423.674	28.216.680
	Pemasangan Cermin Tikungan (5.99999902235483 Unit) Kalisari I, Kalisari II, Kalisari III, Kalianyar Wetan I, Kalianyar Wetan No 29, RW 12	6	Unit	2.045.732	13.624.572
	Kipas Angin Standing, (Bilah Plastik) (4 Unit) KALIANYAR WETAN II, RW 12	4	Unit	428.000	1.900.320
	Alat Musik Samroh (1 Set) PECINDILAN TERATAI I, RW 3	1	Set	1.490.000	1.653.900
	Screen Projector Gantung, Uk. 84 inch (1 Unit) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	1	Unit	1.900.000	2.109.000
	LCD Projector (1 Buah) NGAGLIK KUBURAN, RW 7	1	Buah	4.730.000	5.250.300
	Wajan Dia. <80 cm (6 Buah) Kelurahan Kapasari, RW	6	Buah	293.000	1.951.380
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					300.498.555
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					300.498.555
Jumlah Belanja Barang					300.498.555
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					300.498.555
Jumlah Belanja Operasi					300.498.555
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan				
5.2.04.01.01.0004	Belanja Modal Jalan Kota				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (34.4999863911332 M) Ngaglik IV no 1-3, RW 9	34,5	M	1.777.789	68.080.402
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,5 M (1 Paket) Kelurahan Kapasari, RW	1	Paket	79.350.000	88.078.500
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (49.3703126276865 M) Kalisari sayangan 1, RW 10	49,37	M	2.226.803	122.031.135
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (99.999971567784 M) Ngaglik II, RW 9	100	M	2.981.645	330.962.500
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (126.999925566407 M) KAPASARI IV, RW 5	127	M	1.480.127	208.653.380


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (77.999971932943 M) Pecindilan V, RW 2	78	M	1.448.269	125.391.084
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (12.9999997090444 M) KAPASARI IV, RW 5	13	M	2.043.592	29.489.031
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (110.999983281581 M) KAPASARI V, RW 5	111	M	1.745.930	215.116.002
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (109.999960188572 M) KAPASARI V, RW 5	110	M	1.448.269	176.833.580
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 1 m (Tebal 6 cm) (60.3999049437311 M) Pecindilan Tengah 2, RW 2	60,4	M	518.081	34.734.167
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 1 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (77.99998243192 M) Ngaglik Kuburan No 25 tembusan Ngaglik 3 No 1 hingga Ngaglik Kuburan No 15F, RW 7	78	M	1.753.795	151.843.536
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (39.9999844426658 M) Ngaglik IV No 2-4, RW 9	40	M	1.777.789	78.933.800
Jumlah Belanja Modal Jalan Kota					1.630.147.117
Jumlah Belanja Modal Jalan					1.630.147.117
Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan					1.630.147.117
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air				
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				
5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,5 M (1 Paket) Kelurahan Kapasari, RW	1	Paket	55.200.000	61.272.000
Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor					61.272.000
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor					61.272.000
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air					61.272.000
Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.691.419.117
Jumlah Belanja Modal					1.691.419.117
Jumlah Belanja Daerah					1.991.917.672
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.991.917.672
Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
Sumber Pendanaan : APBD					
Lokasi : Kelurahan Peneleh					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Kursi Plastik (200 Buah) POLAK WONOREJO GG. LEBAR, RW 01	200	Buah	50.500	11.211.000
	Kursi Plastik (75 Buah) UNDAAN PENELEH V, RW 05	75	Buah	50.500	4.204.125

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kursi Plastik (200 Buah) JAGALAN IV, RW 16	200	Buah	50.500	11.211.000
	Snack (500 Orang) JL. MAS SOENDJOTO, RW 1-16	500	Orang	8.000	4.400.000
	Tenda Terop (719.997954228724 M2) JL. MAS SOENDJOTO, RW 1-16	719,998	M2	234.234	187.199.280
	Kursi Plastik (70 Buah) GROGOL KAUMAN III, RW 14	70	Buah	50.500	3.923.850
	Kursi Plastik (80 Buah) ACHMAD JAIS RW 2, RW 02	80	Buah	50.500	4.484.400
	Kursi Plastik (200 Buah) MAKAM PENELEH, RW 13	200	Buah	50.500	11.211.000
	Kursi Plastik (100 Buah) PENELEH GANG III, RW 03	100	Buah	50.500	5.605.500
	Kursi Plastik (175 Buah) LAWANG SEKETENG I, RW 15	175	Buah	50.500	9.809.625
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (49.9999989258897 Paket) JL. MAS SOENDJOTO, RW 1-16	50	Paket	20.633.041	1.145.133.750
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					1.398.393.530
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					1.398.393.530
Jumlah Belanja Barang					1.398.393.530
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (16 orang X 12 bulan)	192	Orang Bulan	1.250.000	240.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (77 orang X 12 bulan)	924	Orang Bulan	1.000.000	924.000.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					1.182.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					1.182.000.000
Jumlah Belanja Jasa					1.182.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (34 RT X 12 Bulan)	408	Bulan	100.000	40.800.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain					40.800.000
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (15 RW X 12 Bulan)	180	Bulan	300.000	54.000.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain					54.000.000
Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					94.800.000
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					94.800.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					2.675.193.530
Jumlah Belanja Operasi					2.675.193.530
Jumlah Belanja Daerah					2.675.193.530
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					2.675.193.530
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Snack (478.918295454546 Orang) KETANDAN PUNDEN, RW 4	478,918	Orang	8.000	4.214.481
	Bahan Pelatihan Olahsan Pangan (7 Paket) Kelurahan Genteng, RW 4,11	7	Paket	1.375.000	10.683.750
	Bahan Pelatihan Batik (40 Orang) KEBANGSREN III, RW 3,4,11	40	Orang	982.800	43.636.320
	Bahan Praktek (12 Paket) Kelurahan Genteng, RW 4,11	12	Paket	500.000	6.660.000
	Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				65.194.551
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				65.194.551
	Jumlah Belanja Barang				65.194.551
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				2.000.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (11 orang X 12 bulan)	132	Orang Bulan	1.250.000	165.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (42 orang X 12 bulan)	504	Orang Bulan	1.000.000	504.000.000
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				687.000.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				689.000.000
	Jumlah Belanja Jasa				689.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RT (7 RT X 12 Bulan)	84	Bulan	100.000	8.400.000
	Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				8.400.000
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (10 RW X 12 Bulan)	120	Bulan	300.000	36.000.000
	Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				36.000.000
	Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				44.400.000
	Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				44.400.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				798.594.551
	Jumlah Belanja Operasi				798.594.551
	Jumlah Belanja Daerah				798.594.551
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				798.594.551
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kelurahan Peneleh				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Tempat Sampah Ban Bekas (170 Unit) LAWANG SEKETENG I, RW 15	170	Unit	68.000	12.831.600
	Glangsing 25 kg (3513.51383783784 Buah) JL. MAS SOENDJOTO, RW 1-16	3.513,514	Buah	2.500	9.750.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (180 Unit) JAGALAN IV, RW 16	180	Unit	68.000	13.586.400
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (1 Unit) UNDAAN KULON III, RW 08	1	Unit	4.000.000	4.440.000
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (3 Unit) UNDAAN PENELEH V, RW 05	3	Unit	4.000.000	13.320.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (55 Unit) PENELEH GANG III, RW 03	55	Unit	68.000	4.151.400
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (1 Unit) JAGALAN VIII, RW 11	1	Unit	4.000.000	4.440.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (60 Unit) UNDAAN KULON II, RW 07	60	Unit	68.000	4.528.800
	Tempat Sampah Ban Bekas (206 Unit) ACHMAD JAIS RW 2, RW 02	206	Unit	68.000	15.548.880
	Tempat Sampah Ban Bekas (180 Unit) MAKAM PENELEH, RW 13	180	Unit	68.000	13.586.400
	Rehabilitasi Bangunan Fasilitas Kemasyarakatan (61.9999953589343 M2) UNDAAN KULON III, RW 08	62	M2	1.028.810	70.802.698
	Tempat Sampah Ban Bekas (190 Unit) POLAK WONOREJO GG. LEBAR, RW 01	190	Unit	68.000	14.341.200
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (3 Unit) KLIMBUNGAN I, RW 09	3	Unit	4.000.000	13.320.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (340 Unit) PENELEH XI, RW 04	340	Unit	68.000	25.663.200
	Tempat Sampah Ban Bekas (50 Unit) UNDAAN KULON III, RW 08	50	Unit	68.000	3.774.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (150 Unit) KLIMBUNGAN I, RW 07	150	Unit	68.000	11.322.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (150 Unit) JAGALAN VIII, RW 11	150	Unit	68.000	11.322.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (65 Unit) GROGOL KAUMAN III, RW 14	65	Unit	68.000	4.906.200
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (1 Unit) GROGOL KAUMAN III, RW 14	1	Unit	4.000.000	4.440.000
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) ACHMAD JAIS RW 2, RW 02	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (60 Unit) UNDAAN PENELEH V, RW 05	60	Unit	68.000	4.528.800
	Rehabilitasi Bangunan Fasilitas Kemasyarakatan (79.0077497040007 M2) POLAK WONOREJO GG. LEBAR, RW 01	79,008	M2	1.028.810	90.225.198
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					359.708.776
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					359.708.776
Jumlah Belanja Barang					359.708.776
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					359.708.776
Jumlah Belanja Operasi					359.708.776
Jumlah Belanja Daerah					359.708.776
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					359.708.776

Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
Sumber Pendanaan : APBD					
Lokasi : Kelurahan Embong Kaliasin					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Glangsing 25 kg (10540.5408648649 Buah) RW 1 s/d 14, RW 1 s/d 14	10.540,541	Buah	2.500	29.250.000
	Refill Apar Powder (60 Kg) Kelurahan Embong Kaliasin, RW 1 s/d 14	60	Kg	90.000	5.994.000
	Tempat Sampah Plastik, Kap. 50 L (105 Buah) RW 13 RT 03, RW RW 13 RT 03	105	Buah	272.700	31.783.185
	Terpal Plastik Uk. 5 x 7 m (35.9999092465072 Buah) RW 1 s/d 14, RW 1 s/d 14	36	Buah	169.750	6.783.192
	Tikar (56 Buah) RW 2,8,9,11,12,13,14, RW RW 2,8,9,11,12,13,14	56	Buah	133.600	8.304.576
	Karpet Masjid, Lbr. 120 cm (150 M) KEPUTRAN PANJUNAN III (RT 07), RW 13	150	M	900.000	149.850.000
	Linggis (36 Buah) RW 1 s/d 14, RW 1 s/d 14	36	Buah	50.000	1.998.000
	Lampu LED 19 W (21.0000077000077 Buah) RW. 02,08,09,11,12,13,14, RW RW. 02,08,09,11,12,13,14	21	Buah	117.000	2.727.271
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (12 Unit) RW 13 RT 1 s/d 12, RW RW 13 RT 1 s/d 12	12	Unit	4.000.000	53.280.000
	Garpu/Garuk Taman (56 Buah) RW 1 s/d 14, RW 1 s/d 14	56	Buah	74.000	4.599.840
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					294.570.064
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					294.570.064
Jumlah Belanja Barang					294.570.064
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					294.570.064
Jumlah Belanja Operasi					294.570.064
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan				
5.2.04.01.01.0004	Belanja Modal Jalan Kota				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon II/70, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon 1/60 RT. 03 RW 12, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (179.99989427496 M) KEPUTRAN PANJUNAN III (RT 03), RW RW 13 RT 03	180	M	1.480.127	295.729.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (200.917957447978 M) KEPUTRAN PANJUNAN III (RT 07), RW 13	200,918	M	1.480.127	330.096.343
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon II/60, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon II/63, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (149.9999119871 M) Keputran Kejambon II/44-46, RW 12	150	M	1.480.127	246.441.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon II/54, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (79.9999533154256 M) Keputran Kejambon I/70 RT 03 RW 12, RW 12	80	M	1.480.127	131.435.200
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,7 M (1 Paket) Kelurahan Embong Kaliasin, RW -	1	Paket	87.618.000	97.255.980
Jumlah Belanja Modal Jalan Kota					1.758.133.723
Jumlah Belanja Modal Jalan					1.758.133.723
Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan					1.758.133.723
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air				
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				
5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				
	:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,7 M (1 Paket) Kelurahan Embong Kaliasin, RW -	1	Paket	61.064.000	67.781.040
Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor					67.781.040
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor					67.781.040
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air					67.781.040
Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.825.914.763
Jumlah Belanja Modal					1.825.914.763
Jumlah Belanja Daerah					2.120.484.827
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					2.120.484.827
Surabaya, Camat  Muhammad Aries Hilmi, S.STP Pembina NIP. 198605152004121002					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	: (7.01.03.2.03) Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 210.185.640				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi 2. Persentase Potensi Usaha yang difasilitasi			1. 87.5% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 210.185.640,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 2. Jumlah Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan yang Disediakan			1. 12 laporan 2. 61 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.03.2.03.0004) Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Hand Sealer (5 Unit)	5	Unit	1.250.000	6.937.500
	Standing Pouch Uk. 12x20 Transparan (25 Pack)	25	Pak	17.200	477.300
	Cetak Sticker Uk. 38 x 19.5 cm, Warna + Laminasi (22.97920997921 Lembar)	22,979	Lembar	13.000	331.590
	Mesin Cup Sealer (5 Unit)	5	Unit	720.000	3.996.000
	Plastic Lid for Cup Sealer (10 Roll)	10	Roll	147.000	1.631.700
	Gelas Plastik PET 16 Oz (25 Slop)	25	Slop	30.200	838.050
Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					14.212.140
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					14.212.140
Jumlah Belanja Barang					14.212.140
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					3.000.000
Jumlah Belanja Jasa					3.000.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					17.212.140
Jumlah Belanja Operasi					17.212.140

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
Jumlah Belanja Daerah					17.212.140
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					17.212.140

Sub Kegiatan : (7.01.03.2.03.0003) Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan

Sumber Pendanaan : APBD

Lokasi : Kec. Genteng

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				
	:: Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
	Biaya Langganan Internet Up to 30 Mbps (61 Titik X 10 Bulan)	610	Bulan	285.000	192.973.500
Jumlah Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					192.973.500
Jumlah Belanja Jasa Kantor					192.973.500
Jumlah Belanja Jasa					192.973.500
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					192.973.500
Jumlah Belanja Operasi					192.973.500
Jumlah Belanja Daerah					192.973.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					192.973.500

Surabaya,

Camat



Muhammad Aries Hilmi, S.STP

Pembina

NIP. 198605152004121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.04) PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
Kegiatan	: (7.01.04.2.01) Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 167.724.000				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase koordinasi penanganan pelanggaran Perda di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 167.724.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.04.2.01.0001) Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				26.814.000
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				26.814.000
	Jumlah Belanja Barang				26.814.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				33.600.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan				107.310.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				140.910.000
	Jumlah Belanja Jasa				140.910.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				167.724.000
	Jumlah Belanja Operasi				167.724.000
	Jumlah Belanja Daerah				167.724.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				167.724.000

Surabaya,

Camat

Muhammad Aries Hilmi, S.STP

Pembina

NIP. 198605152004121002

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
Organisasi	: (7.01.0.00.0.00.44.0000) Kec. Genteng				
Program	: (7.01.05) PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				
Kegiatan	: (7.01.05.2.01) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah				
Lokasi Kegiatan	: Kec. Genteng				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 24.073.554				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penanganan potensi konflik tidak menjadi konflik di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 24.073.554,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Konflik yang Ditangani Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 2. Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional			1. 12 laporan 2. 64 orang	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (7.01.05.2.01.0002) Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan				
Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.000.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					4.000.000
Jumlah Belanja Jasa					4.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan				
	Biaya Transport Lokal (62.28967 orang X 4 Kegiatan)	249,159	Orang Kali	30.000	7.474.760
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					7.474.760
Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					7.474.760
Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					7.474.760
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					11.474.760
Jumlah Belanja Operasi					11.474.760
Jumlah Belanja Daerah					11.474.760
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					11.474.760

Sub Kegiatan	: (7.01.05.2.01.0005) Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Kec. Genteng				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
	Linggis Dodos (12.94383 Buah)	12,944	Buah	130.000	1.867.794
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.867.794
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					1.867.794
Jumlah Belanja Barang					1.867.794
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
	Petugas Pengamanan (5 Orang Hari X 12 Bulan)	60	Orang Hari	178.850	10.731.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan					10.731.000
Jumlah Belanja Jasa Kantor					10.731.000
Jumlah Belanja Jasa					10.731.000
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					12.598.794
Jumlah Belanja Operasi					12.598.794
Jumlah Belanja Daerah					12.598.794
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					12.598.794
Surabaya, Camat  Muhammad Aries Hilmi, S.STP Pembina NIP. 198605152004121002					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					